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Keskenmenon saaneella oltava aina oikeus yhteen neuvolakäyntiin

Raskauksista 15-25 % päätyy keskenmenoon, joista suurin osa tapahtuu ennen 12. raskausviikkoa. 
Monelle keskenmeno on surullinen ja järkyttävä tapahtuma suhteellisesta yleisyydestään huolimatta.

Tällä hetkellä Helsingin kaupunki ohjeistaa verkkosivuillaan näin: "Tarvittaessa voit keskustella oman 
terveydenhoitajan kanssa neuvolassa, jos sinulla oli jo varattu aika neuvolaan tai olla yhteydessä ter-
veysasemalle." Käytännössä Helsingissä on kuitenkin tilanteita, joissa keskenmenon kärsineelle hen-
kilölle sanotaan, että neuvola ei ole tällaisia tapauksia varten. Ohjeissa, jotka keskenmenon saanut 
saa päivystyksestä mukaansa, kehotetaan myös perumaan neuvola-aika, jos sellainen on varattuna.

Keskenmenon läpikäyneen ihmisen ei pitäisi joutua muutenkin henkisesti raskaassa tilanteessa poh-
timaan, josko saa mennä neuvolaan tai mistä apua voi hakea. Jokaisella keskenmenon saaneella on 
oltava oikeus yhteen neuvolakäyntiin, mikäli hän tämän kokee tarpeelliseksi. Neuvolakäynnillä voi-
daan paitsi käydä terveydentilaa ja akuuttia kriisiä läpi, myös etsiä ihmiselle parasta polkua eteenpäin. 
Tällä voi olla kriittinen merkitys toipumisen kannalta. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Helsingin kaupungissa toimitaan jatkossa siten, että 
keskenmenon saaneella henkilöllä on oikeus yhteen neuvolakäyntiin keskenmenon jälkeen aina, kun 
hän kokee sen tarpeelliseksi.
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Pajula Matias Laaksonen Heimo

Nygård-Peltola Mia Hagman Sandra

Chydenius Jussi Miettinen Nina Katariina

Makkonen Teija Rissanen Laura

Diarra Fatim Kari Emma

Rautava Risto Pajunen Jenni

Sydänmaa Johanna Lindgren Minna

Hjelt Jenni Salminen Minna

Peltokorpi Terhi Haglund Mia

Laisaari Johanna Holopainen Mari

Nevanlinna Tuomas Yanar Ozan
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Vepsä Sinikka Vuorjoki Anna

Grotenfelt Nora Castrén Maaret

Vierunen Maarit Malin Petra

Kivekäs Otso Koskela Minja

Karimy Zahra Apter Ted

Pakarinen Pia Niiranen Matti
.


